2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.12.2025                                                                                    № 227
ст-ца  Новодеревянковская
О заключении долгосрочного муниципального контракта на срок,
превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных
обязательств Новодеревянковского сельского поселения
Каневского муниципального района Краснодарского края
В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 26 февраля 2020 года № 51 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов» п о с т а н о в л я ю:

1. Специалисту по закупкам администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района Ермак Екатерине Михайловне подготовить проект долгосрочного муниципального контракта на выполнение услуги по проведению инвентаризации кладбищ для нужд администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района.

2. Утвердить условия долгосрочного муниципального контракта на выполнение услуги по проведению инвентаризации кладбищ для нужд администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на 2025- 2026 годы для нужд администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района:
- планируемые результаты – услуги по проведению инвентаризации кладбищ для нужд администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района;

- предельный срок выполнения работ – 01 апреля 2026 года;

- предельный объем средств на выполнение долгосрочного муниципального контракта – 590 000,00 рублей 00 копеек, в том числе с разбивкой по годам:

2025 год – 0 рублей 00 копеек;
2026 год – 590 000 рублей 00 копеек.
Источником финансирования являются средства местного бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского муниципального района Краснодарского края в соответствии с муниципальной программой Новодеревянковского сельского поселения Каневского района «Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Новодеревянковского сельского поселения Каневского района» на 2019-2026 годы.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения  Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.С. Рокотянский